



«Утверждаю»

И.О. генерального директора
ТОО «Межрегионэнерготранзит»
В.В. Кирий

**Протокол заседания тендерной комиссии по подведению
итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

07 сентября 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. Начальника ПЭО – члена комиссии

Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

07 сентября 2020 года в 10 ч. 00 мин. По адресу г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту – Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Согласно Приложения № 1, № 229.**

2. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги):
Нет, не поступало.

3. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

4. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений потенциальных поставщиков.

5. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: предоставлено менее двух ценовых предложений.

2. Произвести закупку из одного источника в соответствии с подпунктом 2 пункта 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии


Кирий В.В.

Член тендерной комиссии


Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии


Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии


Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии


Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:


Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, качественные и эксплуатационные характеристики товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Кабель	Коаксиальный, РК-75, сопротивление 75 Ом	м	400	450,00	180 000,00
2	Кабель	Коаксиальный, сопротивление 50 Ом	м	200	1 150,00	230 000,00
3	Регистратор	Для IP-видеокамер, DS-N208P	шт	1	45 540,00	45 540,00
4	Коробка распределительная	Степень защиты IP55, размеры 85*85*40	шт	4	302,00	1 208,00
5	Видеокамера	Цилиндрическая, протокол IP, DS-I200C	шт	4	18 800,00	75 200,00
6	Штекер питания	Напряжение 12 В, под винт	шт	10	110,00	1 100,00
7	Коннектор	RG-45	шт	10	37,00	370,00
8	Неуправляемый коммутатор (Hub)	8 портов, неуправляемый, 10/100	шт	1	5 607,00	5 607,00
9	Кабель	U/UTP, размер 4x2x0,51	м	305	107,00	32 635,00
10	Прибор охранный	ППКОП «Барьер-4», версия 4	шт	1	18 850,00	18 850,00
11	Модем	«Барьер GSM-TR», с протоколом GSM	шт	1	18 278,00	18 278,00
12	Антенна	GSM SMA-gold, на магнитном	шт	1	2 500,00	2 500,00
13	Считыватель	Накладной, хром, напряжение 12 В	шт	1	1 300,00	1 300,00
14	Электронный ключ	DS-1990-F5, напряжение 12 В,, зеленый	шт	3	260,00	780,00
15	Оповещатель	Для охранной сигнализации, напряжение 12 В	шт	1	2 370,00	2 370,00
16	Аккумулятор	Напряжение 12 В, сила тока 7 А	шт	1	4 390,00	4 390,00
17	Извещатель	Охранный, «Colt QPI»	шт	1	3 200,00	3 200,00
18	Извещатель	Охранный, ИО-102-20А2П	шт	50	1 100,00	55 000,00
19	Коробка коммутационная	КС-4	шт	5	120,00	600,00
20	Коробка коммутационная	КРТП-10	шт	2	790,00	1 580,00
21	Кабель	Монтажный, сечение 2*0,5 мм	м	100	31,00	3 100,00
22	Кабель	Монтажный, сечение 4*0,5 мм	м	50	54,00	2 700,00
23	Автоматический выключатель	Ток 6 А, 1 полюс	шт	2	652,00	1 304,00
24	Бокс для автоматов	Для наружной установки, степень	шт	2	200,00	400,00
25	Кабель	Витая пара, размер 4*2*0,51,	м	40	107,00	4 280,00
26	Шнур	Электрический, сечение 2*0,75	м	35	90,00	3 150,00
						695 442,00